
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат 
чувани и обработувани во нашата дата база во рок од една година

Праќање апликација на: 
hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

Потребни квалификации: 

Работно искуство на иста или слична позиција ќе се смета за предност

Познавање на материјално работење

Познавање MS Office (Excel, Word, Power Point)

Возачка дозвола-Б категорија

Лични карактеристики:

•Самоиницијативност и лојалност во извршувањето на работните 

задачи

•Ориентираност кон остварување резултати и наоѓање решенија

•Развиени организациски и комуникациски способности

Одговорности: 

➢ Подготовка на Cost и Stock ивештаи (dispose и разлика во попис)

➢ Контрола на влезот на залихите и трансакциите на маркетите

➢ Следење на пописи и изготовка на извештаи

➢ Учество и придонес во процесот на автоматизација и дигитализација

Што нудиме:

Одлична работна средина и работа под високи стандарди

Можност за напредок во кариерата
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